ID  Work Item Type
25 Task
126 Product Backlog Item
232 Task
266 Task
267 Task
268 Task
269 Task
270 Task
271 Bug
272 Task
273 Task
274 Task
275 Task
276 Bug
277 Task
278 Task
279 Task
280 Task
282 Task
283 Task
284 Task
285 Task
286 Task
287 Task
288 Task
290 Task
291 Product Backlog Item
292 Product Backlog Item
293 Product Backlog Item
294 Product Backlog Item
295 Product Backlog Item
296 Task
298 Task

Nastavenie Cl

Ako product owner chcem mat kompletny dokument o préce na projekte v ZS na jeho ohodnotenie

Vytvorenie automatického deploymentu aplikacie

Spojenie aplikacie s BE

Uprava formularov aplikacie

Prehodenie DeepFace pod BE

Pridanie domyselnejsich kontrol na formular

Vyrobit Logo na aplikaciu

V aplikacii nie su viditelné hodiny

Po kliknuti nie je identify me button

Vymazanie kroku s vyberom typu dokladu

Pridanie textu na prvy screen aplikécie

Zmena typov poli vo formulari z textfield na datepicker
Zmena popup textu a pozicie pri zlom zadani date of issue

Pri face recognition vyberat primarne prednu kameru

Pridat pre usera informaciu, Ze sa to posiela na server a ¢aka na odpoved pri face recognition
Zjednotenie buttonov v celej aplikacii

Jazyk aplikacie a microblink aby bol rovnaky

Vytvorenie zapisnic

Vytvorenie retrospektivy Sprintu ¢.3

Pridanie $printu do vyslednej dokumentacie

Riadenie projektu

Exportovanie stavu projektu

Aktualizdcia dokumentov k findlnemu odovzdaniu
Aktualizacia webu

Prerobenie Struktury dokumentov na webe

Ako user pozadujem doplnenie funkcionalit do aplikacie

Ako product owner chcem ukladat Udaje na backende

Ako user pozadujem odstranenie chyb v aplikacii

Ako product owner, chcem vidiet stav projektu

Ako product owner, chcem mat aktudlne dokumenty na webovej stranke
Pridat build aplikdcie pomocou secretov z environment variable
Analyza akym spdsobom generovat PDF dokumenty z pythonu

Assigned To

Filip Agh <xaghf@stuba.sk>

Lubos$ Dani$ <xdanisl@stuba.sk>
Filip Agh <xaghf@stuba.sk>

Adam Benovi¢ <xbenovic@stuba.sk>
Adam Benovi¢ <xbenovic@stuba.sk>
Adam Benovi¢ <xbenovic@stuba.sk>
Adam Benovi¢ <xbenovic@stuba.sk>

Aranka Klukaova <xklukaova@stuba.sk>

Lubos$ Dani$ <xdanisl@stuba.sk>

Patrik Vdoviak <xvdoviak@stuba.sk>
Patrik Vdoviak <xvdoviak@stuba.sk>
Patrik Vdoviak <xvdoviak@stuba.sk>
Adam Benovi¢ <xbenovic@stuba.sk>
Adam Benovi¢ <xbenovic@stuba.sk>
Adam Benovi¢ <xbenovic@stuba.sk>
Adam Benovi¢ <xbenovic@stuba.sk>
Patrik Vdoviak <xvdoviak@stuba.sk>
Adam Benovi¢ <xbenovic@stuba.sk>
Lenka Ivanova <xivanova@stuba.sk>
Lenka Ivanova <xivanova@stuba.sk>

Aranka Klukaova <xklukaova@stuba.sk>

Lubos$ Dani$ <xdanisl@stuba.sk>
Lubos$ Dani$ <xdanisl@stuba.sk>
Lubos$ Dani$ <xdanisl@stuba.sk>
Patrik Vdoviak <xvdoviak@stuba.sk>
Patrik Vdoviak <xvdoviak@stuba.sk>
Lubos$ Dani$ <xdanisl@stuba.sk>
Adam Benovi¢ <xbenovic@stuba.sk>
Lubos$ Dani$ <xdanisl@stuba.sk>
Lubos$ Dani$ <xdanisl@stuba.sk>
Lubos$ Dani$ <xdanisl@stuba.sk>
Filip Agh <xaghf@stuba.sk>

Aranka Klukaova <xklukaova@stuba.sk>

State
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done
Done

Effort
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Story Points

40

13

13

Remaining Work



